一个限售期解除限售条件已经成就，根据公司2020年年度股东大会的授权，同意按照本激

励计划的相关规定办理相应解除限售事宜，不符合解除限售条件的限制性股票将由公司回

购注销。

三、本次可解除限售的限制性股票的激励对象及解除限售的数量

公司本次可解除限售的限制性股票数量合计为32,140,596股， 约占目前公司总股本

23,281,365,262股的0.14%。 具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性股票数

量（股）注

本次可解除限售的

限制性股票数量

（股）

本次可解除限售数量占其

已获授限制性股票比例

一、董事、高级管理人员

1 王海建 副总裁 1,211,500 363,450 30.00%

2 杨智勇 副总裁 1,144,200 326,097 28.50%

3 张敏 副总裁 1,144,200 326,097 28.50%

4 柳长满 副总裁 435,400 174,160 40.00%

董事、高级管理人员小计 3,935,300 1,189,804 30.23%

二、其他激励对象

其他核心骨干

（首次授予部分200人， 预留授予部分26

人，合计226人）

101,765,300 30,950,792 30.41%

合计 105,700,600 32,140,596 30.41%

注：公司董事、高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，减持股份相关行为将根据

《公司法》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、 高级管理人

员减持股份》《上市公司董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关

法律法规以及公司相关制度的规定执行。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2025年11月13日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：32,140,596股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

1、在任职期间，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%；在离职后半

年内，不得转让其所持有的公司股份。

2、如果在任期届满前离职，应当在其就任时确定的任期内和任期届满后6个月内，遵守

上述限制性规定。

3、在本激励计划的有效期内，如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件

和《公司章程》中对公司董事、高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部

分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的《公司法》《证券法》等

相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 66,787,508 0.29 -32,140,596 34,646,912 0.15

无限售条件股份 23,214,577,754 99.71 +32,140,596 23,246,718,350 99.85

股份总数 23,281,365,262 100.00 0 23,281,365,262 100.00

注：以上变动仅考虑本次解除限售，未考虑其他情况。

五、法律意见书的结论性意见

北京观韬(上海)律师事务所认为：截至法律意见书出具日，公司本次解除限售事项已经

取得现阶段必要的批准和授权，符合《公司法》《证券法》《上市公司股权激励管理办法》

《激励计划》的相关规定。 公司本次激励计划首次授予部分第二个限售期和预留授予部分

第一个限售期已届满，且解除限售条件均已成就，相关解除限售安排符合《上市公司股权

激励管理办法》及《激励计划》的相关规定。公司本次解除限售事宜尚需按照《上市公司股

权激励管理办法》《激励计划》的相关规定在规定期限内进行信息披露，同时本次解除限

售事项尚需向上海证券交易所、证券登记结算机构办理相应后续手续。

特此公告。

上海国际港务（集团）股份有限公司

董事会

2025年11月6日

证券代码：600219� � � � � � � � �证券简称：南山铝业 公告编号：2025-067

山东南山铝业股份有限公司

关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股进展

暨权益变动触及1%刻度的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

权益变动方向 比例增加□ 比例减少√

权益变动前合计比例 43.46%

权益变动后合计比例 42.43%